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Colorado meubles neutres - dessous ouvert avec 2 étagéres - 4 GN 1/1

616307

FICHE PRODUIT

Matériau(x):

Pays d'origine:

Marque:

.
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Code douane:

Acier inox 18-10/aisi 304
FRANCE
8419812090

VAUCONSANT

\f Pieds avec vérins de réglage en acier inox

\f Fagade a 121,5 mm du sol en matériau composite rotomoulé 100% recyclable

\/ Rampe a plateaux avec 3 tubes ronds

Unité de vente:

Dimensions Variante Commerciale

Mini de commande:

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Meuble neutre D ouv, / 2 étag, 4 GN

VC-1
726 mm
1580 mm
820 mm
940605,6 cm?

116000 g

1/2

VC-2

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



Crééele: 24/07/2024

/Q 07:31:55

MATFER Colorado meubles neutres - dessous ouvert avec 2 étageres - 4 GN 1/1
BOURGEAT

LA N DU 600T

616307

Dimensions du produit Produit spécifique

Longueur utile 1580 mm Figurine DWG oui .dwg
Matiére principale Acier inox 18-10/aisi 304 Durée de garantie 12 mois

Epaisseur de la matiére 1.5 mm Impact environnemental
Couleur & Finition Le produit est-il recyclable? oui

Couleur Inox

Groupe MATFER BOURGEAT Tel : +33 (0)1 43 62 60 40
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
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